багатоквартирного будинку та 

прибудинкової території, сприяння 

співвласнику в отриманні житлово-

комунальних та інших послуг 

належної якості за обґрунтованими 

цінами за адресою: м. Полтава,             

вул. В’ячеслава Чорновола, 2-Б 

ДК021:2015-70330000-3 2210 

31 102 грн 00 коп. 

(тридцять одна тисяча 

сто дві гривні                          

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту 

грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

522 

Інформаційні послуги у 

вигляді доступу в режимі онлайн до 

електронних баз інформаційних 

ресурсів видання у вигляді 

«ЕЛЕКТРОННОГО КАБІНЕТУ 

ПЕРІОДИЧНИХ ВИДАНЬ», що має 

повний функціональний 

цілодобовий доступ до поточного 

випуску та архіву видання 

FactorPro: ПБО, ББ, ОП 

ДК021:2015-72320000-4 2240 

8 400 грн 00 коп. (вісім 

тисяч чотириста гривень  

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту 

грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

523 
Друкована продукція (журнал з ОП, 

картка працівника) ДК021:2015-72320000-4 2210 

13 140 грн 00 коп. 

(тринадцять тисяч сто 

сорок гривень                   

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту 

грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

523 Картки пластикові чисті ДК021:2015-30160000-8 2210 

13 800 грн 00 коп. 

(тринадцять тисяч 

вісімсот гривень              

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту 

грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

524 Шафа для роздягалень 2-секційна ДК021:2015-44211100-3 2210 

99 960 грн 00 коп. 

(дев’яносто дев’ять тисяч 

дев’ятсот шістдесят 

гривень 00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту 

грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

525 Фарба латексна ДК021:2015-44810000-1 2210 

17 400 грн 00 коп. 

(сімнадцять тисяч 

чотириста гривень                   

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту 

грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

526 Лінолеум ДК021:2015-44110000-4 2210 

47 300 грн 00 коп. (сорок 

сім тисяч триста гривень 

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

527 Кулер для води ДК021:2015-39710000-2 2210 

34 440 грн 00 коп. 

(тридцять чотири тисячі 

чотириста сорок гривень 

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

528 Короб для дротів ДК021:2015-44141100-1 2210 

2 500 грн 00 коп. (дві 

тисячі п’ятсот гривень          

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

529 Кабель ВВГ ДК021:2015-44318000-2 2210 

12 180 грн 00 коп. 

(дванадцять тисяч сто 

вісімдесят гривень                

00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

529 
Автоматичний перемикач та ящик 

для автоматів ДК021:2015-31220000-4 2210 

4 778 грн 00 коп. (чотири 

тисячі сімсот сімдесят 

вісім гривень 00 копійок) 

Оприлюднення 

звіту грудень 

2025 

Кошти 

ПФУ 

Затверджений рішенням уповноваженої особи для організації та проведення закупівель від 30.12.2025 р. Протокол №229. 

Уповноважена особа                                                   _______________________                                                  Інна ШМИГЛО